Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

*Circumstantial Evidence
in Halakha: Beit Din
Matnin la-akor Davar
min ha-Torah*

This morning's Kollel Yom Rishon is sponsored by
Mrs. Judy Kranzler and children in memory of
Dr. David Kranzler zt"l.

**Rabbi Ozer Glickman**

ח כסלו תשע"ב • December 4, 2011

**א. במדבר ל"ה: ל'**

פְּלִמְכַה־נִפְשׁ לְפִי עֲדִים יִרְצַח אֶת־הַ, רַצְחָן נַעַד אֶחָד לְ, אֶי־עֲנֶה בְּנִפְשׁ לְמֹות:

**ב. דברים י"ז: ו'**

עַל־פִּי וְשָׁנַיִם עֲדִים אוֹ שֶׁל־שָׁה עֲדִים יוֹמַת הַמֵּת לֹא יוֹמַת עַל־פִּי עַד אֶחָד:

**ג. דברים י"ט: ט"ו**